
COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 46 del 22/06/2020

OGGETTO: Approvazione Relazione Performance 2019.

L’anno duemilaventi, addì ventidue del mese di giugno, alle ore 12.00, nella residenza comunale, in
apposita sala, regolarmente convocati, all'appello nominale risultano i Signori:

N° Cognome e Nome Carica Presenti Assenti
1 RUGGIERO Luigi Sindaco X
2 LAGROTTERIA Teresa Vice Sindaco X
3 LAUGELLI Giuseppe Assessore X

TOTALE In carica: 3 3 0

Presiede LUIGI RUGGIERO nella sua qualità di Sindaco.

Partecipa alla seduta la dr.ssa MARIA GABRIELLA MAIDA, Segretario Comunale, anche in
funzioni di verbalizzante.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto
sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009, recante norme in materia di ottimizzazione
della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza della Pubblica
Amministrazione;

RICHIAMATE:
•La Deliberazione del C.C. n. 8  del 29.3.2019 con cui è stato approvato il Bilancio
di Previsione 2018/2020;
•La Deliberazione della G.C. n. 28 del  26.4.2019  con cui è stato approvato il Piano
della performance 2019, nel quale l’Amministrazione comunale ha individuato gli
obiettivi strategici e operativi di gestione per ogni settore;

VISTO in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D.Lgs. 150/2009 che
prevede, quale ultima fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei
risultati agli organi di indirizzo politico  -amministrativo,  nonché ai cittadini, agli
utenti e ai destinatari dei servizi;

PRESO ATTO che il Nucleo di valutazione  ha  provveduto a validare la Relazione
sulla performance, ai fini dell’approvazione della stessa;  

VISTA l’allegata Relazione finale sul piano delle performance 2019, parte integrante
e sostanziale del presente atto;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del
Servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs., 18.08.2000, n. 267;

D E L I B E R A

1.di approvare l’allegata Relazione sulla performance relativa al raggiungimento
degli obiettivi fissati per l’anno 2019,   parte integrante e sostanziale del presente
atto;
2.di dare atto che  la Relazione sulla performance sarà  pubblicata sul sito
istituzionale dell’ente ex art.10 comma 8 lett. b) del D.lgs.n.33/2013 nella sezione
Amministrazione trasparente;

Con separata votazione, unanime e palese, il presente atto viene dichiarato
immediatamente eseguibile ai sensi del''art. 134 comma 4 del D.Lgs.n.267/2000



PROPOSTA N. 4648
OGGETTO DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
Approvazione Relazione Performance 2019.

PROPONENTE COMUNE DI AMARONI

Ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. sull'Ordinamento degli Enti Locali di cui al Decreto
Legislativo 18.08.2000 nr. 267, sulla presente proposta di deliberazione, i sottoscritti
esprimono il parere di cui al seguente prospetto:

sotto il profilo della regolarità tecnica, della presente proposta
di deliberazione, esprime:

IL RESPONSABILE
TECNICO PARERE FAVOREVOLE 

Data 22-06-2020
Il Responsabile

FRISINA ALESSANDRO

sotto il profilo della regolarità contabile, della presente proposta di
deliberazione, esprime:

IL RESPONSABILE
CONTABILE

Data 
Il Responsabile



Approvato e sottoscritto: IN ORIGINALE

Il Presidente Il Segretario Comunale

f.to RUGGIERO  LUIGI f.to MAIDA  MARIA GABRIELLA

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene inoltrata per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line comunale ai sensi della
L. 69/09, per rimanervi esposta per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.lgs n. 267 del 18.8.2000 e
successive modifiche ed integrazioni.

Data Il Segretario Comunale

f.to MAIDA  MARIA GABRIELLA

ATTESTAZIONE

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione:
è stata pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi (art. 124, TUEL n.
267/2000);

|__| è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del TUEL n. 267/2000;

|__| è divenuta esecutiva il ___/___/_____, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, TUEL
n. 267/2000).

Data Il Segretario Comunale

f.to MAIDA  MARIA GABRIELLA

Il presente atto è copia conforme all’originale.

Data Il Segretario Comunale

MAIDA  MARIA GABRIELLA


